

PÄÄTÖS

13.6.2016

OM 1/32/2016

HALLINTO- JA ERITYISTUOMIOISTUINTEN TOIMINNANOHJAUS- JA DOKUMENTAATIOHALLINTAJÄRJESTELMÄN KEHITTÄMISHANKKEEN (HAIPA) VAATIMUSMÄÄRITTELYPROJEKTIN ASETTAMINEN

Asettaminen

Johtoryhmä on tänään päättänyt asettaa hallinto- ja erityistuomioistuinten toiminnanohjaus- ja dokumentaationhallintajärjestelmän kehittämishankkeen (HAIPA) vaatimusmäärittelyprojektin ohjaus- ja projektiryhmän.

Toimikausi

2.5.2016 – 31.3.2017

Tausta

Oikeusministeriö asetti 20.1.2016 hankkeen, jonka tehtävänä on tukea työmenetelmien kehittämistä ja tuottavuuden lisäämistä luomalla hallinto- ja erityistuomioistuimille asian- ja dokumentinhallinnan toimintaprosesseja tehostava ja yhtenäistävä tietojärjestelmäkokonaisuus, joka mahdollistaa sähköisen yhteistyön muiden viranomaisten, yksityisoikeudellisten yhteisöjen ja kansalaisten kanssa. HAIPA-hankkeen toimikausi on 25.1.2016 - 31.12.2019.

Oikeusrekisterikeskus järjesti Hansel Oy:n puitejärjestelyyn kuuluvien sopimustoimittajien kesken kevennetyn kilpailutuksen hallinto- ja erityistuomioistuinten toiminnanohjaus- ja dokumentaationhallintajärjestelmän kehittämishankkeen vaatimusmäärittely-, kohdearkkitehtuuri- ja hankinnan valmistelutyöstä.

HAIPAn johtoryhmä päätti hankintapäätöksen hyväksymisestä 4.4.2016 ja Oikeusrekisterikeskus teki hankintapäätöksen 6.4.2016. Johtoryhmä on hyväksynyt asiakaskohtaisen sopimuksen sähköpostitse 9.5.2016.

HAIPA-hankkeen vaatimusmäärittely-, kohdearkkitehtuuri- ja hankinnan valmistelutyön toteuttamiseksi on hankejohtajalle ilmoitettu vaatimusmäärittelyprojektin ohjaus- ja projektiryhmiin oikeusministeriöstä, hallinto- ja erityistuomioistuimista sekä Oikeusrekisterikeskuksesta osallistuvat henkilöt. Vaatimusmäärittelyprojekti on aloitettu yhteistyössä toimittajan vaatimusmäärittelykonsulttien kanssa 2.5.2016.

Vaatimusmäärittelyprojektin tehtävät ja tavoitteet

Vaatimusmäärittelyprojektin tehtävinä ja tavoitteina on

1. luoda laadukas kohdearkkitehtuuri ja määrittelydokumentaatio hallinto- ja erityistuomioistuinten toiminnanohjaus- ja dokumentaation hallintajärjestelmän kilpailuttamista ja toteutustyön suunnittelua varten, kuvata hallinto- ja erityistuomioistuinten toiminnanohjaus- ja dokumentaation hallintajärjestelmän tavoitetilan toiminnalliset prosessit ja tietojärjestelmävaatimukset niin, että asioiden hallinta ja seuranta on lainmukaista, kattava, tehokasta ja suureksi osaksi automatisoitavissa,
2. huomioida tulevan järjestelmän käyttäjien ja hyödyntäjien tarpeet,
3. huomioida hankittavan kohteen toiminnalliset ja arkkitehtoniset vaatimukset,
4. koostaa ja kuvata yhdessä tulevien käyttäjien kanssa vaatimusmäärittelyt, jossa kuvataan uudelle toimintatavalle ja järjestelmän käytettävyydelle asetettavat vaatimukset
5. muodostaa kokonaiskuva/tavoitekuva siitä, miten hallinto- ja erityistuomioistuinten tarvitsemat toiminnallisuudet ja vaatimukset kannattaa toteuttaa huomioiden jo markkinoilla olemassa olevat ratkaisut ja niiden toiminnallisuudet.

Vaatimusmäärittelyprojektin organisointi ja ohjausmenettely

Vaatimusmäärittelyprojektin toteuttamista varten asetetaan ohjaus- ja projektiryhmät, joiden kokoonpanot ovat seuraavat:

Ohjausryhmä

Hankejohtaja Petri Saukko, oikeusministeriö/oikeushallinto-osasto/HAIPA-hanketoimisto
 Kehittämispäällikkö Tuula Kivari, oikeusministeriö/oikeushallinto-osasto
 Hankepäällikkö Pekka Värmälä, Oikeusrekisterikeskus/HAIPA-hanketoimisto
 Hankekoordinaattori Raija Hietala, oikeusministeriö/oikeushallinto-osasto/HAIPA-hanketoimisto

Lisäksi ohjausryhmässä on toimittajan vaatimusmäärittelykonsulttien edustus.

Ohjausryhmän puheenjohtajana toimii hankejohtaja Petri Saukko.

Projektiryhmä

Hankejohtaja Petri Saukko, oikeusministeriö/oikeushallinto-osasto/HAIPA-hanketoimisto

Erytisasiantuntija Esa Hakkola, oikeusministeriö/oikeushallinto-osasto /HAIPA-hanketoimisto

Erytisasiantuntija Noora Paajanen, oikeusministeriö/oikeushallinto-osasto /HAIPA-hanketoimisto

Ylitarkastaja Juuso Peltonen, oikeusministeriö/oikeushallinto-osasto /HAIPA-hanketoimisto

Hankekoordinaattori Raija Hietala, oikeusministeriö/oikeushallinto-osasto /HAIPA-hanketoimisto

Hankepäällikkö Pekka Värmälä, Oikeusrekisterikeskus/HAIPA-hanketoimisto

Kärjäsihteeri Sanna Tiensuu, oikeusministeriö/oikeushallinto-osasto /HAIPA-hanketoimisto (sivutoiminen 1.9.2016 asti)

Ylitarkastaja Anu Koivuluoma, oikeusministeriö/oikeushallinto-osasto

Erytisasiantuntija Jari Jauhiainen, oikeusministeriö/tietohallintoyksikkö

Hallinto-oikeussihteeri Seija Kaijanen, Turun hallinto-oikeus

Arkistonotaari Annika Aroharju, Korkein hallinto-oikeus

Markkinaoikeustuomari Riikka Pirttisalo, markkinaoikeus

Hallintosihteeri Elina Hanhela, markkinaoikeus

Notaari Krista Lappalainen, Helsingin hallinto-oikeus

IT-suunnittelija Miika Melama, Oikeusrekisterikeskus

Lisäksi projektiryhmään kuuluvat toimittajan vaatimusmäärittelykonsultit.

Projektiryhmän puheenjohtajana toimii hankepäällikkö Pekka Värmälä.

Hankejohtaja Petri Saukko voi tarvittaessa täydentää ja muuttaa ohjaus- ja projektiryhmän kokoonpanoja.

Sekä ohjausryhmän että projektiryhmän kokoonpanoissa on otettu huomioon naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:n (232/2005) vaatimus, jonka mukaan työryhmässä tulee olla vähintään 40 prosenttia sekä naisia että miehiä, jollei erityisestä syystä muuta johdu. Jäseniä nimitettäessä on kiinnitetty huomiota siihen, että vaatimusmäärittelyprojektin jäsenillä on työssä vaadittavaa asiantuntemusta ja että vaatimusmäärittelyprojektissa on eri hallinto- ja erityistuomioistuinten edustus.

Raportointi

Hankepäällikkö Pekka Värmälä raportoi vaatimusmäärittelyprojektin etenemisestä HAIPA-hankkeen johtoryhmälle johtoryhmän kokouksissa.

Kustannukset ja rahoitus

Vaatimusmäärittelyprojektin jäsenet hoitavat tehtävänsä virkatyönä ja kohdentavat työaikansa HAIPA-hankkeelle Kiekun työaika raportoinnin yhteydessä. Lähettävä virasto maksaa ohjaus- tai projektiryhmään kuuluvan virkamiehen matka- ja mahdolliset majoituskulut. Kokouksien järjestelyissä hyödynnetään mahdollisuuksien mukaan videoneuvotteluyhteyksiä ja Lync/Skype for Business-yhteyksiä.

Apulaisosastopäällikkö,
hallitusneuvos



Heikki Liljeroos

Hallitusneuvos



Anne Hallavainio

JAKELU ohjaus- ja projektiryhmän jäsenet
oikeusministeriö/oikeushallinto-osasto
Oikeusrekisterikeskus

TIEDOKSI hallinto- ja erityistuomioistuimet